הנאשם

אמיתי אשתמקר

אסור פרסום

אנו מתירים את פרסום גזר הדין למעט כל פרט העלול להביא לזיהויה של המתלוננת בתיק זה.

גזר דין

א. כללי:

הנאשם הורשע, בתום שמיעת ראיות, בביצוע עבירות לפי סעיפים 345(ב)(2) + 345(ב)(3), 345(א)(1), 347(ב) בנסיבות 345(א)(1) + 345(ב)(2), 25 + 347(ב), 192 ו- 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), קרי, אינוס בנסיבות מחמירות, מעשה סדום בנסיבות מחמירות, ניסיון למעשה סדום, איומים ותקיפה הגורמת חבלה ממשית.

לא נשוב למכלול העובדות כפי שבאו לידי ביטוי בהרחבה בהכרעת הדין, נציין רק כי בתאריך 28/06/10 או בסמוך לכך, נוצר קשר בין המתלוננת לבין הנאשם, ברשת חברתית באינטרנט, בו הציג עצמו הנאשם באופן שיקרי תחת שם בדוי, ובתוניהם אישיים כוזבים, כסטודנט ללימודי הנדסת מכונות מטבריה, רווק בן 25.

כמו כן, אנו מחייבים את הנאשם לפצות את המתלוננת בסך של 20,000 ₪, אשר יופקדו בגזברות בית המשפט עד ליום 01/01/2012.

לצורך מניין תקופת המאסר, תימנה תקופת שהייתו במעצר מיום 04/07/10 ועד היום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ב, 03 אוקטובר 2011, במעמד באי כח הצדדים והנאשם.

מ. רניאל, שופט

מ. גלעד, שופט

י. אלרון, שופט

[אב"ד]

אתי עטיאס